



2009-09-11

## VM-löpare utslagen - Öberg imponerade

**VM-löparen Emma Johansson blev utslagen i damernas SM-kval på medeldistans, där Johanna Svensson (bilden), OK Hällén, var en av fem kvalsegrare. Mest imponerade dock Peter Öberg, fjolårssegraren, som utklassade alla i sitt heat.**

Världsmästarinnan Helena Jansson, som vaknade upp med halsont på torsdagsmorgonen, kom inte till start i kvalet på medeldistansen i SM utanför Oskarshamn på fredagen, där det blev tuff kamp om de 40 finalplatserna på damsidan, inkalade via fem olika kvalheat.

### VM-löpare utslagen

Emma Johansson, Domnarvet, som var svensk VM-löpare just på medeldistansen med en 16:e-placering som resultat, var en av de topplöpare som misslyckades med att ta sig till final. Emma slutade tolv i sitt kvalheat, en minut från den åttondeplats som hade gett en finalbiljett. Det betyder att ingen av de tre VM-löparna på medeldistans finns med i lördagens final i damklassen. Helena Jansson är sjuk, Emma Johansson utslagen och Jenny Lönnkvist, som fortfarande är junior, springer i D20-klassen på SM.

För VM-silvermedaljören på sprint, Linnea Gustafsson, Hällén, var det inget problem att ta sig vidare. Hon slutade tvåa i E-heatet bakom Karolina A Höjsgaard, även hon VM-löpare och silvertjeje i stafetten i Ungern för tre veckor sedan. Höjsgaard var 56 sekunder före Gustafsson.

En tredje VM-löpare i finalen är Annika Billstam, trea i sitt kvalheat.

### De fem heatsegrarna på damsidan är:

Jenny Johansson, Ulricehamns OK  
Lina Bäckström, Domnarvets Golf  
Elin A Skantzé, Järås Orientering  
Johanna Svensson, OK Hällén  
Karolina A Höjsgaard, Domnarvets Golf

### Öberg och Andersson visade klass i kvalet

I herrklassen ser det ut att bli en rafflande SM-final med VM-löparna Peter Öberg och David Andersson i huvudrollen. Båda vann sina kvalheat på ett imponerande sätt, där Öberg hade en marginal på hela 2.05 till tvåan Erik Öhlund. Öberg är för övrigt titelförsvare.

Den tredje svenske VM-löparen som deltog i kvalet, Mattias Millinger, slutade fyra i sitt heat och är bekvämt till final. Detsamma gäller färskva VM-fyran på långdistansen, finländaren Mats Haldin i IFK Göteborgs klubbfärger. Haldin kvalde in som heatfyra.

Bland etablerade namn som missade att kvala in till final bland de sju löparna från vart och ett av de sex heaten finns VM-reserven Jonas Pilblad, IFK Göteborg (åtta i sitt heat) och fjolårets SM-trea Mattias Karlsson, Hakarpspojkar (tia).

### Heatsegrare i de sex heaten i herrklassen:

Peter Öberg, OK Hällén  
David Andersson, Malungs OK  
Tomas Stenström, OK Linné  
William Lind, Malungs OK  
Johan Modig, Pan-Kristianstad  
Patrik Karlsson, Växjö OK

### Flinshult i dagarna två

SM medeldistans avgörs i den lilla byn Flinshult utanför

Oskarshamn, med SOK Viljan som arrangör. Även lördagens final i de sex olika klasserna avgörs i Flinshult. I den detaljrika, men flacka terrängen, var det många som hade stora problem, och spridningen i tid var stor i kvalheaten.



*Fredrik Edén, OK Kåre, vann ett av kvalheaten i H18.*

I juniorklasserna kan kvalet i de sex klasserna sammanfattas med att samtliga toppnamn i respektive klass tog sig utan problem vidare till finalen.

**Heatsegrare H 18:**

Albin Ridefelt, OK Linné  
 Fredrik Ingelsson, Ockelbo OK  
 Fredrik Edén, OK Kåre  
 Göran Winblad, Rehns BK

**Heatsegrare D 18:**

Tove Alexandersson, Stora Tuna OK  
 Linnea Martinsson, OK Tyr  
 Helena Karlsson, Bromma-Vällingby SOK  
 Josefine Tjernlund, OK Vilse

**Heatsegrare H 20:**

Erik Pettersson, Attunda OK  
 Olle Boström, Järfa Orientering  
 Jerker Lysell, Rehns BK

**Heatsegrare D 20:**

Beata Falk, Hagaby Golf  
 Jenny Lönnkvist, Tullinge SK

SM-finalen på medeldistans avgörs lördag.

[SM-arrangören SOK Viljans hemsida med all information om SM](#)

Härligt Erik Pettersson, Regers håller tummarna i morgon. Det gäller även Tove Alexandersson som ju alltid är hur bra som helst.

*Skrevs av Reger 2009-09-11 kl 21:30*

[Anmäl](#)

Bra där Attunda Erik! Kör hårt i finalen!

*Skrevs av Attunda Spanjoren 2009-09-11 kl 16:50*

[Anmäl](#)